
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Новоалтайск

Об установлении цен на услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя
общеобразовательная школа № 15
города Новоалтайска Алтайского края»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии 
по рассмотрению цен (тарифов), подлежащих регулированию 
Администрацией города Новоалтайска от 26.02.2024 №2 постановляю:

1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 15 города Новоалтайска Алтайского края», 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации города Н.Г. Ерохину.

Глава города В.Г. Бодунов



Приложение

УСТАНОВЛЕНЫ 
постановлением 
Администрации города 
от О 05. ЛУЛ У №

Цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа № 15 города Новоалтайска Алтайского края»

№ 
п/п Наименование платной услуги Цена услуги 

за учебный месяц, руб.

1
Дополнительная общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа «Группа 
Дружные ребята»

2710,00

2
Дополнительная общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа «Школа 
будущего первоклассника»

680,00

3
Дополнительная общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа
«Избранные вопросы математики»

890,00

4
Дополнительная общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа
«Избранные вопросы физики»

890,00

5
Дополнительная общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа
«Практическое обществознание»

890,00


